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برگزاری چهارمین جلسه ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی 

وزیرورزش:نتایجبازیهایآسیاییشاخصمهمارزیابیرؤسایفدراسیونهاست
سرویس ورزشی-

وزیــر ورزش و جوانان در چهارمین نشســت 
ســتاد عالی بازی های المپیک و آسیایی گفت: نتایج 
ارزیابی روسای  بازی های آســیایی شــاخص مهم 

فدراسیون هاست.
چهارمین نشســت ســتاد عالی بازی هــای المپیک و 
آسیایی دیروز یکشنبه با حضور مسعود سلطانی فر در محل 
وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد. چگونگی کاروان ایران 
در بازی های آســیایی اندونزی یکی از مهم ترین محورهای 

موردبحث در این نشست بود. 
هجدهمین دوره بازی های آســیایی ۲۷ مردادماه تا ۱۱ 
شــهریورماه ســال آینده به میزبانی اندونزی و در جاکارتا، 
پالمبانگ و چند حومه این دو شهر برگزار می شود. با اضافه 
شدن ۱۳ رشته جدید و حذف ۴ رشته، در مجموع این دوره 

بازی های آسیایی در ۴۰ رشته برگزار می شود. 
در نشست دیروز ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک 
که کیومرث هاشــمی و شاهرخ شــهنازی رئیس و دبیرکل 
کمیته ملی المپیک نیز در آن حضور داشــتند درخصوص 
همفکری اولی درخصوص تعداد رشته ها و نفرات اعزامی به 
اندونزی انجام شــد اما تصمیم گیری نهایی در این زمینه به 

جلسات تخصصی آینده با روسای فدراسیون ها موکول شد.
بعد از المپیک، بازی های آســیایی که به صورت چهار 
سال یکبار برگزار می شود، مهم ترین رویداد به حساب می آید 
که کاروان بزرگ ایران در آن نماینده خواهد داشــت. دوره 

پیشین این بازی ها در اینچئون کره جنوبی برگزار شد. 

در بازی های آســیایی ۲۰۱۴ اینچئون کاروان ایران با 
۲۷۶ ورزشــکار در ۲۲ رشته شرکت کرد و موفق به کسب 
۵۷ مدال شــامل ۲۱ مدال طــا، ۱۸ مدال نقره و ۱۸مدال 

برنز شد.
تاکید وزیر بر انجام کارهای اساسی در ورزش های پایه

ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در این نشست نتایج 
بازی های آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را یک شاخص مهم برای 

رشد و توسعه ورزش کشور دانست و گفت: برای قرار گرفتن 
در ســکوهای اول تا سوم در رشته های پایه و پرمدال هنوز 

باید کارهای اساسی انجام شود و عقب هستیم. 
وزیر ورزش و جوانان افزود: ۱۰ ماه به بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتــا زمان باقی مانده اســت و برای نتیجه گیری 
بهتر درچهار مورد اصلی باید گشایش ایجاد کنیم. اول تامین 
سریع امکانات ســخت افزاری لازم برای برخی رشته ها ظرف 

یک ماه آینــده، موضوع دوم تامین بودجه مــورد نیاز برای 
برگزاری اردوهای بهتر برای رشــته هایی که در آن شــانس 
مدال آوری بیشتر است، سومین مورد نتایج بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ برای المپیک ۲۰۲۰ هم یک شــاخص مهم اســت و 
روسای فدراسیون های ورزشی باید نتایج ورزشکاران خود در 

بازی های آسیایی را برای ارزیابی کار خود مهم تلقی کنند.
وزیــر ورزش و جوانان بالا بردن انگیزه برای مدال آوران 
طــا در بازی های آســیایی جاکارتــا را چهارمین مورد و 
از مهم تریــن برنامه های خود برشــمرد و گفت: قطعا یکی 
از اهداف مهم ما در دوره آینده بازی های آســیایی کســب 
مدال طای بیشتر و قرار گرفتن در رده مناسب شان ورزش 
ایــران در جدول توزیع مدال ها خواهد بــود. وزیر ورزش و 
جوانان ضمن تاکید به برگزاری جلســات متعدد با روسای 
فدراسیون ها خواستار حداکثر نظارت و مراقبت از قهرمانان و 
ورزشکاران در ماه های آخر آمادگی قبل از بازی های آسیایی 
شــد و گفت: چند فدراسیون و رشــته ای که در بازی های 
داخل سالن ترکمنستان نتیجه مطلوب نگرفتند باید دلایل 

قانع کننده داشته باشند و پاسخگو باشند.
در این جلســه کیومرث هاشــمی رئیس کمیته ملی 
المپیک نیز گزارشی از روند اقدامات انجام شده درخصوص 
بازی های آسیایی جاکارتا و همچنین از نتایج کسب شده در 
بازی های آسیایی داخل سالن ترکمنستان ارائه کرد. به گفته 
هاشــمی بازی های ۲۰۱۸ جاکارتا در ۴۰ رشته ورزشی از 
۲۷ مرداد تا ۱۱ شهریور سال ۱۳۹۷ برگزار می شود که ۱۳ 
رشته به این دوره از بازی ها اضافه و ۴ رشته حذف شده اند.

با پرداخت آخرین قسط از بدهی فدراسیون هندبال ایران به کنفدراسیون آسیا، هندبال کشورمان از خطر 
تعلیق نجات یافت.

با روی کار آمدن علیرضا رحیمی به عنوان رئیس فدراســیون هندبال مهم ترین دغدغه این رشــته، موضوع بدهی های 
بین المللــی بابت عدم حضور تیم های ملی ایران در رقابت های آســیایی و جرایم تیم ها بود که در صورت عدم پرداخت به 
موقع این جرایم هندبال ایران تعلیق می شد. از ابتدای سال جاری، فدراسیون هندبال پرداخت این جرایم را در دستور کار 
خود قرار داد. طی مذاکره رحیمی با مســئولان آسیایی، این بدهی ها به صورت اقساط پرداخت شد و طبق اعام فدراسیون 
با پرداخت آخرین قســط از بدهی هندبال ایران به فدراســیون آسیایی، دیگر هیچ بدهی خارجی به مجامع بین المللی این 
رشــته وجود ندارد.سایت فدراسیون هندبال در اینباره نوشت: »فدراســیون هندبال از بدو شروع به کار با مشکل پرداخت 
بدهی های معوقه مواجه بوده با توجه به سیاست فدراسیون مبنی بر انجام تعهدات خود، همواره سعی بر کاهش آن داشته 
است، بخصوص بدهی های خارجی که امکان تعلیق فدراسیون را به همراه داشته و همچنین بدهی هایی که در مجامع قضایی 
مطرح بود. از ابتدای ســال ۹۶ تاکنون از بدهی های گذشته سال های ۸۹ تا ۹۵ که بیش از چند میلیارد ریال است نزدیک 
به ۵/۱۳ میلیارد ریال آن ، از محل بودجه جاری فدراســیون پرداخت شــده اســت. اما همچنان با توجه به در پیش بودن 
رویداد های مهم بین المللی و بازی های آســیایی، فدراســیون با مشکات مالی بسیار روبرو است که جا دارد ضمن تشکر از 
حمایت های بی دریغ وزیر ورزش، آقای داورزنی، وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در خصوص رفع این مشکات 

اقدام اساسی انجام دهند.«

پرداخت ۱۳ میلیارد ریال بدهی فدراسیون هندبال 
و رهایی از خطر تعلیق

ایران اولویت اول میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال 
سرپرست فدراســیون والیبال گفت:  ایران اولویت 

اول میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال است.
محمدرضــا داورزنی، در خصوص میزبانــی مرحله نهایی 
لیگ جهانی والیبال در ایران، گفت: این درخواســت از حدود 
پنج ســال قبل به فدراســیون جهانی داده شده بود و یکی از 
معیارهای بررسی فدراسیون جهانی برای اعطای میزبانی مرحله 
نهایی، رویدادهای آتی برای کشوری بود که درخواست میزبانی 
داده بود. مثا برزیل ســال قبل از المپیک مرحله نهایی لیگ 

جهانی را در همان سالنی که میزبان المپیک بود برگزار کرد.
داورزنی فاکتور تماشاگر را در اعطای میزبانی مرحله نهایی 
لیگ جهانی والیبال برای FIVB بسیار موثر دانست و ادامه داد: 
در کنار حضور پرشور تماشاگران استانداردهای سالن به لحاظ 
نور، صوت، کف سالن و امکانات جانبی برای فدراسیون جهانی 
مهم است. همچنین در جلســه شورای لیگ جهانی امسال با 
نظر اکثریت عنوان »لیگ ملل« برای برگزاری این مســابقات 

برگزیده شد.
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 

جوانان افزود: اینها نشان دهنده عزم FIVB برای توسعه والیبال 
بــه عنوان یک هدف غایــی و تبدیل آن بــه ورزش اول بین 
خانواده هاست. در المپیک ها والیبال به لحاظ حضور تماشاگر و 
بیننده تلویزیونی حرف اول را به زعم IOC می زند و فدراسیون 
جهانی هم به دنبال پررنگ تر کردن حضور کشورهای مختلف و 
افزایش سهم آنها در این رشته است و به همین علت نام لیگ 
ملل را برای آن برگزیده اســت تا نقــش مردمی آن پررنگ تر 

باشد.
سرپرست فدراسیون والیبال ادامه داد: ایران به عنوان یک 
کشور پیشتاز در این خصوص تحولات خوبی را ایجاد کرده و با 
رشد چشمگیری که در سطوح مختلف والیبال داشته تبدیل به 
یکی از قدرت های بزرگ در دنیا از نوجوانان تا بزرگسالان شده 
است. حضور پرشور تماشاگران ایرانی هم فدراسیون جهانی را 
مجاب کرده که ایــران اولویت اول برای میزبانی مرحله نهایی 
لیگ ملل باشد. ۶ قدرت برتر دنیا مرحله نهایی لیگ جهانی را 
برگزار می کنند و به همین لحاظ این رقابت ها برای فدراسیون 

جهانی FIVB بسیار مهم است.

* تیم ملی پاراتکواندو ایران که قرار بود برای شــرکت در رقابت های جهانی دیروز عازم لندن شــود، به دلیل عدم دریافت 
ویزا از ســفارت انگلستان این ســفر در هاله ای از ابهام قرار دارد. قرار بود تیم ملی پاراتکواندوی ایران دیروز جهت شرکت در 
رقابت های جهانی پاراتکواندو عازم لندن شود که به دلیل عدم صدور به موقع ویزا از سوی سفارت انگلستان، این سفر به روز 

سه شنبه موکول شد.
* مســعود خلیلی رئیس فدراسیون ســوارکاری می گوید وانپاسچن ســرمربی بلژیکی تیم ملی با حضور در 
رقابت های پرش با اسب قهرمانی کشور ســوارکاران حاضر را زیر نظر گرفت تا برای بازی های آسیایی جاکارتا 
بهترین نفرات اعزام شــوند. رئیس فدراسیون سوارکاری در پاسخ به این ســوال که آیا سوارکاران اعزامی به 
بازی های آسیایی در حال حاضر مشخص شده اند یا خیر، توضیح داد: ترکیب تیم اعزامی را وانپاسچن مشخص 
می کند. او در حال حاضر ایران است و اتفاقا در رقابت های پرش با اسب قهرمانی کشور که روز جمعه برگزار شد 
حضور داشــت و سوارکاران را زیر نظر گرفت. 20 سوارکار عضو تیم ملی هستند که زیر نظر وانپاسچن در حال 
تمرین هستند و او  با توجه به معیارهایی که دارد سوارکار و اسب را می سنجد و  بهترین نفرات را انتخاب می کند.

*دومین دوره رقابت های بین المللی شــطرنج جام پایتخت با حضور ســرمربی پیشین سایپا برگزار خواهد شد. دومین دوره 
رقابت های بین المللی شــطرنج جام پایتخت در روزهای ۲ تا ۹ آبان به میزبانی تهران برگزار خواهد شــد.این رقابت ها یک 
شــرکت کننده ویژه خواهد داشت. حسین فرکی سرمربی پیشین سایپا و سپاهان قصد دارد در این تورنمنت شرکت کند.در 

این مسابقات نمایندگانی از ۱۶ کشور جهان حضور خواهند داشت.
*در پایان مسابقات ســنگنوردی جام های جهانی 2017 رضا علیپور با کسب 354 امتیاز در رده دوم رنکینگ 
جهان قرارگرفت.رضا علیپور سریع ترین مرد عمودی ایران و رکورددار جهان در پایان کاپ های جهانی 2017 و 
بعد از ولادیســاو دوئلین از روسیه در رده دوم قرار گرفت. الکساندر شیکاو روسی هم در رده سوم قرار دارد. 
در بخش ترکیبی نیز رضا علیپور با 351 امتیاز در رده 14 جهان ایســتاده است.همچنین در رتبه بندی تیمی 
کشورها، ایران در ماده سرعت در رتبه هشتم قرار دارد.علی پور در سال اخیر قهرمان دو دوره از جام های جهانی 
نانجینگ چین و ویاروس سوئیس و نایب قهرمان جام جهانی آرکو ایتالیا شد. او همچنین توانست در ورلد گیمز 

لهستان و رقابت های قهرمانی آسیا به مدال طا برسد.

خواندنی از ورزش ایران

رقابت های بین المللی کشتی جام تختی در سال 201۸ 
میادی به صورت مجزا و تفکیک شده در سه رشته آزاد، 

فرنگی و پهلوانی برگزار می شود.
رقابت های کشتی فرنگی روزهای ۴ تا ۶ بهمن ماه به میزبانی 
ماهشهر، مسابقات کشــتی آزاد روزهای ۱۱ تا ۱۳ بهمن ماه به 
میزبانی تبریز  و رقابت هــای بین المللی پهلوانی جام تختی نیز 
اردیبهشــت ماه ســال آینده به میزبانی یزد برگزار خواهد شد. 
رقابت های جام تختی که یکی از معتبرترین تورنمنت های کشتی 
بزرگســالان جهان محسوب می شــود و جزو سیستم رنکینگ 

اتحادیه جهانی به حســاب می آید. پــس از آنکه اتحادیه جهانی 
کشــتی از طرح سیستم رنکینگ کشــتی گیران برای حضور در 
رقابت هــای جهانی و در نهایت المپیــک ۲۰۲۰ توکیو خبر داد، 
فدراســیون کشتی ایران، موفق شــد رقابت های بین المللی جام 
تختی را به عنوان یکی از مطرح ترین و قدیمی ترین تورنمنت های 
بین المللی کشــتی دنیا از سال ۲۰۱۸ میادی در طرح رنکینگ 
و سیســتم ســیدبندی قرار دهد. اتحادیه جهانی کشتی هشت 
تورنمنت بین المللی در قاره های آســیا، آفریقا، آمریکا و اروپا را 
در این طرح قرار داده که جام تختی یکی از این مسابقات است.

تبریز، ماهشهر و یزد 
میزبانان رقابت های کشتی جام بین المللی تختی

فدراسیون جهانی درخواست اصاح اساسنامه نکرده است
داوری: مشکلی برای برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس وجود ندارد

دوری کیمیا علیزاده از تکواندو تا بازی های آسیایی جاکارتا

سرپرســت فدراسیون بوکس گفت: فدراسیون جهانی درخواست اصاح اساسنامه ای از ما نکرده و حتی اگر 
قبل از حضور من چنین درخواستی مطرح شده بود به من اعام می شد.

افشین داوری درخصوص صحبت هایی که مبنی بر ارسال نامه ای از فدراسیون جهانی درخصوص تغییر و تحولات صورت 
گرفته در بوکس ایران شــنیده می شود، اظهار داشــت: اگر قرار باشد آیبا نامه ای را نسبت به موضوعی ارسال کند، قطعا برای 
فدراسیون ارسال می کند و چنین نامه ای را نیز ما در حال حاضر دریافت نکرده ایم. من به محض ورود به فدراسیون بوکس در 
نامه ای دلایل استعفا و خروج ناطق نوری از فدراسیون بوکس ایران را به فدراسیون جهانی بوکس اعام و خود را نیز به عنوان 
سرپرست فدراسیون بوکس معرفی کردم. نامه ارسالی و حتما جواب آنها موجود است و نسبت به هیچ موضوعی ایرادی گرفته 
نشــده بود.وی در پاسخ به این سؤال که گفته می شــود شما در نامه نگاری با آیبا خود را رئیس فدراسیون بوکس ایران معرفی 
کردید، گفت: اصا چنین موضوعی نبوده و با توجه به حساســیت ها و سوابق گذشته مدیریتی که داشتم در نامه نگاری با آیبا 
خود را سرپرست فدراسیون معرفی کردم.سرپرست فدراسیون بوکس درخصوص ایرادهایی که گفته می شود به اساسنامه این 
فدراسیون گرفته شده است، عنوان کرد: فدراسیون جهانی درخواست اصاح اساسنامه ای از ما نکرده و حتی اگر قبل از حضور 
من نیز چنین درخواستی مطرح شده بود به من اعام می شد. شاید این اتفاق در سالیان گذشته افتاده باشد که وزارت ورزش 
نیز اساسنامه را طراحی و قرار است در اختیار فدراسیون قرار دهد تا ما نظرات خود را درخصوص آن اعام کنیم.داوری با تاکید 
بر اینکه مشــکلی برای برگزاری مجمع فدراســیون بوکس وجود نخواهد داشت، عنوان کرد: در حال حاضر آیبا هیچ مشکلی 
نســبت برگزاری یا عدم برگزاری مجمع مطرح نکرده است و قطعا ثبت نام، برگزاری مجمع و انتخابات نیز طبق اساسنامه آیبا 

صورت خواهد گرفت.

کیمیا علیزاده تا بازی های آسیایی 201۸ جارکاتا نمی تواند در میادین مختلف شرکت کند.
زهرا سروی نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو درباره شرایط فعلی کیمیا علیزاده توضیح داد: او چند وقت پیش پای چپ 
خود را جراحی کرده بود و الان هم به دلیل مصدومیتی که داشت پای راست خود را جراحی کرد. در حال حاضر علیزاده دوران 
نقاهت بعد از مصدومیت را پشت سر می گذارد و امیدوارم هرچه زودتر به آمادگی و سامتی کامل برسد. اما طبق برنامه ریزی هایی 

که داریم علیزاده تا بازی های آسیایی ۲۰۱۸ در هیچ تورنمنتی شرکت نمی کند و ان شاءالله در جاکارتا پا به مسابقات می گذارد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: نفراتی مانند نوروزی سرمایه های کشتی فرنگی هستند و زحمات زیادی برای آنها 
کشــیده شده است، ما هم از حضور آنها در اردوی تیم ملی استقبال می کنیم. گزیده ای ازتازه ترین صحبت های علی اشکانی 

درادامه می آید:
*زحمت و هزینه های زیادی برای به ثمر رسیدن نفراتی مانند نوروزی شده است تا پرچم ایران را در میادین مختلف به اهتزاز 

درآورند، اما به هر حال برخی کشتی گیران به شرایط سنی رسیده اند که باید تمهیداتی برای آنها در نظر گرفت. 
*باید به دنبال راهکاری برای حفظ این نفرات باشیم، اما از سوی دیگر زحمات زیادی برای حفظ و اجرای فرایند کشیده شده 
اســت و از طرفی باید انگیزه های جوانان را هم حفظ کنیم تا بتوانند این مسیر را ادامه دهند. سال آینده سال بسیار سختی 
پیش رو داریم و تنها جام جهانی را نداریم. مســابقات قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و مسابقات جهانی را داریم که فاصله 
کوتاهــی از یکدیگر دارند. حضور نفراتی مانند نوروزی در اردوها می تواند به جوانان انگیزه بدهد و از حضور چنین نفراتی در 

اردوها استقبال می کنیم؛ البته باید شرایط را برای حضور این کشتی گیران در اردوی تیم ملی فراهم کنیم. 
* تمام فرنگی کاران المپیکی می توانند در اردوی تیم ملی حضور یابند؛ شاید نام آنها را در بین نفرات دعوت شده نیاوریم، اما 

همه می توانند در اردوی تیم ملی شرکت کنند. 
* در خصوص آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی باید بگویم نمی خواستیم انسجامی که از سال گذشته شکل گرفته است از 
دســت برود. تاش کردیم با توجه به تغییر اوزان،  قوانین و شکل مبارزات زودتر بچه ها را دور هم جمع و کار را شروع کنیم. 
از ســوی دیگر باید در مورد تغییر اوزان برخی کشــتی گیران هم تصمیم گیری کنیم تا در مسابقات پیش رو با ترکیب کامل 

به میدان برویم. البته اعتقاد دارم قانون کشتی فرنگی حتما باز هم تغییر خواهد کرد و شیوه وزن کشی دچار تغییر می شود.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعام کرد
تمام المپیکی ها می توانند به اردو بیایند 

قهرمانی فدرر در مسابقات مسترز شانگهای
راجر فدرر با شکســت رافائل نادال در فینال مسابقات مسترز شانگهای به 
قهرمانی رسید. راجر فدرر، تنیسور شماره دوی جهان توانست در فینال مسابقات 
مسترز شانگهای، رافائل نادال مرد شماره یک جهان را شکست دهد و به قهرمانی 
برســد. نتایج دو ست این مسابقه ۴ - ۶ و ۳ - ۶ بود. فدرر دیروز برای پنجمین 
بار پیاپی مقابل نادال به پیروزی رســید. این بیست و هفتمین قهرمانی فدرر در 

مسابقات مسترز بود. او با این پیروزی به رنک یک جهان نزدیک تر شد.
زاکرونی سرمربی جدید تیم ملی فوتبال امارات

ســرمربی ایتالیایی پیشین ژاپن به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی امارات 
انتخاب شــد. ســران فوتبال امارات بعد از ناکامی در راه صعود به جام جهانی، 
سرمربی خود را برکنار کردند و بعد از چند روز مذاکره توانستند آلبرتو زاکرونی 
را به عنوان ســرمربی جدید این تیم انتخــاب کنند.زاکرونی دیروز برای امضای 
قرارداد با ســران فوتبال امارات وارد این کشــور شــد و قرار است امشب رسما 
قرارداد خود را با سران فوتبال امارات امضا کند. این مربی ژاپنی همراه تیم ملی 
ژاپن توانست به عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا دست یابد. این مربی قرار 
است در جام ملت های ۲۰۱۹ روی نیمکت تیم ملی امارات بنشیند. قرارداد این 
مربی تا بعد از جام جهانی ۲۰۱۹ اعتبار خواهد داشــت و در صورت موفقیت در 
این تورنمنت قرارداد این مربی تمدید خواهد شد. سران فوتبال امارات قرار است 

سالانه ۲/۵ میلیون دلار به این مربی ایتالیایی پرداخت کنند.
تعهد ژاپنی ها برای جلوگیری از مرگ کارگران 

شورای ورزشی ژاپن )JSC( متعهد شد که از مرگ های دیگر در استادیوم های 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو جلوگیری کند. مسئولان ژاپنی وعده دادند که دیگر هیچ 
کارگری در استادیوم های المپیک ۲۰۲۰ توکیو جان خود را از دست ندهد.اوایل 
ماه اعام شد که دلیل مرگ کارگر ۲۳ ساله در کارگاه های توکیو ۲۰۲۰ ساعت 
کار طولانی مدت بوده اســت. این کارگر ۲۰۰ ساعت  اضافه کاری در ماه داشت. 
مدیر ساخت و ساز اســتادیوم های المپیک ۲۰۲۰ در این باره اظهار کرد: طبق 
گزارش وزارت کار، متأسفانه دلیل مرگ کارگر جوان  اضافه کاری بیش از حد بوده 
اســت. ما تمام تاش خود را می کنیم که ســاخت و سازها طبق قوانین صورت 
گیرد. در ژاپن ســالانه صدها نفر به دلیل کار بیش از حد جان خود را از دست 
می دهند. در ماه دســامبر کارمند یکی از شرکت های بزرگ تبلیغاتی در ژاپن به 
دلیل بیش از ۱۰۰ ساعت  اضافه کاری در ماه و فشار بیش از حد خودکشی کرد. 

بعد از این اتفاق دولت برای  اضافه کاری سقف ۱۰۰ ساعت گذاشت.
فوتبالیست مشهور کوفته فروش شد!

»هاکان شــوکور« فوتبالیســت مشهور و نماینده ســابق مجلس ترکیه در 
کالیفرنیا آمریکا با باز کردن یک رستوران »کوفته چی« شد. شوکور که در سال 
۲۰۱۵ بــا فروش خانه اش در اســتانبول و خالی کردن حســاب بانکی خود به 
آمریکا مهاجرت کرد، در شهر »پالو آلتو« در ایالت کالیفرنیا آمریکا یک رستوران 
و کافه فروش کوفته ترُک دایر کرده اســت. شــوکور از ســوی دولت ترکیه به 
اتهام ارتباط با باند »فتح الله گولن« روحانی متنفذ ترکیه ای ساکن آمریکا، تحت 
تعقیب قرار گرفته و اموال منقول و غیرمنقول او در ترکیه توقیف شــده اســت. 
دولت ترکیه فتح الله گولن را به رهبری کودتای نافرجام سال گذشته این کشور 
متهم کرده و از دولت آمریکا خواســتار اســترداد او به ترکیه شده است. شوکور 
پیش از مهاجرت به آمریکا به عنوان نماینده حزب حاکم عدالت و توسعه از حوزه 
انتخابیه استانبول به پارلمان راه یافته بود، اما پس از مدتی با برخی اظهارنظرها 
و موضع گیری هایــش، اختافات او با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور و حزب 
حاکم عدالت و توسعه )AKP( آشکار شد. در صورت بازگشت شوکور به ترکیه او 

به اتهام ارتباط با کودتاچیان ناکام، دستگیر و محاکمه خواهد شد.
ابقای رئیس فدراسیون جهانی تیروکمان

اوئور اردنــر برای یک دوره چهارســاله دیگر به عنوان رئیس فدراســیون 
جهانی تیروکمان انتخاب شــد. اردنر ۶۷ ســاله اهل ترکیه که پیش از این در 
سال ۲۰۰۵ به عنوان رئیس فدراسیون تیروکمان انتخاب شده بود، دوباره برای 
یک دوره چهار ساله به ریاست این فدراسیون رسید. بنابراین مسابقات قهرمانی 
جهان تیروکمان در مکزیک تحت سرپرســتی اردنر برگزار می شــود. وی استاد 
چشــم پزشکی در دانشگاه حاج تپه اســت. اردنر یکی از پرمشغله ترین رئیسان 
ورزشی جهان است. او سال گذشته به عنوان نایب رئیس IOC انتخاب شد. اردنر 
هم چنین در آژانس ضددوپینگ جهانی جزو اعضای کمیته  اجرایی اســت و در 
IOC در کمیســیون پزشکی نیز عضویت دارد. اردنر بعد از انتخاب شدن دوباره 

به عنوان رئیس فدراســیون جهانی تیروکمان، گفت : من از حمایت های شــما 
متشکرم. برای من افتخار است که ریاست فدراسیون جهانی تیروکمان را ادامه  
دهم. منتظر این هســتم که با همکاری دیگر اعضای فدراسیون باعث پیشرفت 

ورزش تیروکمان شویم.
تاریخ سازی سیتی 

و پایان ۷۳۱ دقیقه گل نزدن پالاس
در بازی های روز شنبه لیگ انگلیس رکوردهای جالبی ثبت شد. رقابت های 
هفته  هشتم لیگ انگلیس روز شنبه با چند بازی ادامه  یافت که در یکی از بازی ها 
منچسترســیتی در ادامه  نتایج خوب خود در این فصل با نتیجه  ۷ بر ۲ از ســد 
استوک سیتی گذشت. به  این  ترتیب سیتی صاحب بهترین شروع ممکن از نظر 
تعداد گل در لیگ برتر در ۱۲۳ ســال اخیر شــد. منچسترسیتی برای اولین بار 
از ســال ۱۸۹۴ موفق شد در هشت بازی اول خود در لیگ برتر ۲۹ گل به ثمر 
برساند؛ رکوردی که از قرن ۱۹ تا به الان در اختیار اورتون بود، سرانجام شکست 
و نصیب شاگردان گواردیولا شد. کریستال پالاس که در هفت بازی قبلی خود در 
لیگ برتر رنگ برد و گل را ندیده بود، در بازی برابر چلسی مدافع عنوان قهرمانی 
موفق شــد با نتیجه  ۲ بر یک به پیروزی برســد تا شاگردان هاجسون به اولین 
پیروزی خود در این فصل دست یابند و کریستال پالاس نیز بعد از ۷۳۱  دقیقه 
در لیگ برتر به گل برســد.این تیم رکورد ضعیف ترین شروع تاریخ لیگ برتر را 

با هفت باخت پیاپی در اختیار داشت که در نهایت توانست به پیروزی برسد.
سرمربی فصل قبل بورسیادورتموند

نامزد مربیگری گوانگژو چین 
مربی سابق بورسیادورتموند که گزینه مربیگری بایرن مونیخ بود، شاید مسافر 
جدید لیگ حرفه ای چین شود. توماس توخل تا چند روز قبل، جدی ترین گزینه 
برای هدایت تیم پرستاره بایرن بود. بعد از آنکه مسئولان تیم مونیخی  حکم اخراج 
کارلو آنچلوتی را صادر کردند، همه از مربی فصل گذشته بورسیادورتموند به عنوان 
گزینه جانشینی نزد باواریایی ها نام می بردن، اما این اتفاق نیفتاد، زیرا مدیران تیم 
جنوب آلمان به طور موقت یوپ هاینکس را به کار گماردند تا فرصت کافی برای 
انتخاب داشته باشند. حال مربی چند ماه قبل مشکی و زردپوشان با گزینه کاری 
جدیدی مواجه شده اســت. براساس اعام هفته نامه کیکر،  مربی ۴۴ ساله گزینه 
جدی تیم گوانگژو اورگراند چین محسوب می شود. مطابق اعام این نشریه لوئیس 
فلیپه اســکولاری، مربی معروف برزیلی قصد دارد به همکاری خود با تیم آسیایی 
خاتمه داده و جا را برای مسئول فنی جدیدی باز کند. در صورتی که چنین اتفاقی 
بیفتد و توخل شرایط همکاری با تیم چینی را بپذیرد، بعد از فلیکس ماگات، روگر 

 اشمیت و اولی  اشتیلیکه، چهارمین مربی آلمانی شاغل در این لیگ خواهد شد.

ایران- مکزیک در یک هشتم نهایی جام جهانی نوجوانان
با پایان مرحله گروهی جام جهانی زیر هفده سال، تیم ملی ایران در دور یک 
هشــتم نهایی با مکزیک دیدار می کند. تیم ملی فوتبال نوجوانان کشــورمان که 
توانست با کسب سومین پیروزی خود برابر کاستاریکا، به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله یک هشــتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال هند شود برای مشخص شدن 
رقیبش در دور بعد، منتظر اتمــام دور گروهی بود که با برگزاری بازی های گروه 
F، حریف خود را شــناخت. با قرار گرفتن مکزیک در رده سوم این گروه، ایران در 
مرحله یک هشتم نهایی به مصاف این تیم می رود. این بازی روز سه شنبه )فردا( 
ساعت ۱۵ در ورزشگاه فاتوردا شهر ماراگو انجام می شود. ایران و مکزیک دو هفته 
قبل، در مالاگا اســپانیا دیدار دوستانه ای را برگزار کردند که شاگردان چمنیان با 
سه گل به پیروزی رسیدند و می توانند با تکرار نتیجه بازی دوستانه به مرحله بعد 

صعود کنند. ایران صدرنشین گروه C و مکزیک تیم سوم گروه F است.
فرهاد مجیدی ایران را ترک کرد

کاپیتان ســابق استقال و گزینه دســتیاری وینفرد شفر، ایران را ترک کرد. 
درحالــی که از فرهــاد مجیدی به عنوان گزینه مربیگری یــا عضو هیئت مدیره 
استقال نام برده می شد، او دیروز ایران را ترک کرد. به این ترتیب احتمال حضور 
کاپیتان با ســابقه استقال در جمع آبی ها تا حد زیادی کم رنگ به نظر می رسد و 
باید دید در روزهای آینده او و باشگاه استقال، موضع رسمی خود را در این زمینه 

اعام می کنند یا نه.
اقدام سرمربی الهلال برای دیدار برابر پرسپولیس

ســرمربی آرژانینی الهال برای دیدار حســاس برابر پرسپولیس قصد دارد از 
مهاجم اروگوئه ای در ترکیب اصلی تیمش بهره بگیرد. الهال در دور برگشت نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا سه شنبه به مصاف پرسپولیس خواهد رفت. این دیدار 
در حالی برگزار می شود که بازی رفت با پیروزی ۴ بر صفر الهال به پایان رسید. 
رسانه های عربی نوشتند که رامون دیاز سرمربی الهال برای دیدار برابر پرسپولیس 
یک ســورپرایز دارد و او کسی جز ماتیاس بریتوس اروگوئه ای نیست. این بازیکن 
۲۸ سال سن دارد و در خط حمله بازی می کند. او با رقم بالایی به الهال پیوست 
اما نتوانسته انتظارات را برآورده کند. با وجود آنکه هواداران الهال نسبت به ماندن 
ایــن بازیکن در تیم خود اعتراض داشــتند اما دیاز اعتقاد زیــادی به او دارد و به 
بازیکن اروگوئه ای تیمش اجازه جدایی نداد. سرمربی آرژانتینی الهال امیدوار است 
که بریتوس برابر پرسپولیس بدرخشد و بتواند توانایی خود را به هواداران ثابت کند.

هافبک پرسپولیس یک ماه دور از مسابقات
هافبک تکنیکی پرسپولیس صبح دیروز تحت عمل جراحی داخلی قرار گرفت 
و پزشــکان زمان بازگشــت او به فوتبال را یک ماه دیگر اعام کردند. بنا بر اعام 
دکتر علیرضا حقیقت، فرشــاد احمدزاده دیروز در بیمارســتان محب کوثر تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. دکتر عرفانیان که این جراحی را بر عهده داشت، عمل را 
خوب و رضایت بخش توصیف کرد. همچنین پزشک تیم فوتبال پرسپولیس اعام 
کرد، احمدزاده ظهر امروز از بیمارستان مرخص خواهد شد و زمان بازگشت او به 
میادین حداکثر یک ماه دیگر خواهد بود. احمدزاده به این ترتیب بازی پرسپولیس 
در جام حذفی، بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و حداقل دو 

بازی لیگ برتر برابر استقال تهران و سایپا را از دست خواهد داد.
هر بازی در نقش جهان، ۱۰۰ میلیون تومان!

باشــگاه ســپاهان در ازای برگزاری یک بازی در ورزشگاه نقش جهان،  مبلغ 
۱۰۰ میلیون تومان از ذوب آهن خواســته است. باشگاه سپاهان در نامه ای رسمی 
آخرین مبلغ اعام شــده جهت اســتفاده تیم فوتبال ذوب آهن از ورزشگاه نقش 
جهــان را بــرای هر بازی ۱۰۰ میلیون تومان اعام کــرد. ذوب آهن پیش از این 
ورزشــگاه یادگار امام قم را جهت میزبانی خود در مدت زیر کشت رفتن ورزشگاه 

فولادشهر اعام کرده بود.
پرسپولیس با ۲۰ بازیکن در عمان

پرســپولیس با ۲۰ سرخپوش راهی عمان  شد تا برای بازی برگشت از مرحله 
نیمه پایانی آماده شــوند. برانکو ایوانکوویچ ۲۰ سرخپوش را همراه خود به عمان 
 برد. در فهرســت بازیکنان اعزامی به مسقط، نفراتی مثل فرشاد احمدزاده که در 
بیمارستان بستری اســت و مهدی طارمی و حسین ماهینی که محروم هستند، 
حضور ندارند. حمیدرضا طاهرخانی هم قرار است تیم ملی جوانان را همراهی کند. 
علیرضا بیرانوند، بوژیدار رادوشــوویچ، ابوالفضل درویش وند، سید جال حسینی، 
شایان مصلح، محمد انصاری، صادق محرمی، محسن ربیع خواه، کمال کامیابی نیا، 
احمد نورالهی، محسن مســلمان، وحید امیری، آدم همتی، علی علیپور، گادوین 
منشا، شــجاع خلیل زاده، احسان علوان زاده، بشار رســن، سیامک نعمتی و سید 
احســان حسینی، ۲۰ سرخپوشی هستند که برای این بازی در عمان حضور پیدا 
 کردند. همچنین طاهری، حاجی بیگی و گرشاســبی از کادر مدیریتی باشــگاه به 
همراه تیم به عمان می روند. فرهاد مجیدی نیز که هنگام خروج پرسپولیســی ها 
در فرودگاه به ســر می برد با کادر فنی پرسپولیس برخورد داشت و دقایقی با آنان 
صحبت کرد. کاروان تیم فوتبال پرســپولیس ظهر دیروز تهران را به مقصد عمان 

ترک کرد.
نوری: شفر حرف اول و آخر را در مورد قائدی زد

ســخنگوی کمیته فنی استقال گفت که تکلیف دســتیار سرمربی آلمانی 
استقال امروز مشــخص می شود.محمد نوری درباره کنار گذاشتن مهدی قائدی 
توسط وینفرد شفر اظهار داشت: شفر حرف اول و آخر را در مورد این بازیکن زده و 
گفته که باید با تیم امیدها تمرین کند. قائدی جوان است و باید بداند پیراهن چه 
تیمی برتن کرده است. او باید بداند نظم و انضباط حرف اول را در تیم می زند. من 
با شفر صحبت کردم و مشکل قائدی حل خواهد شد. وی افزود: قائدی تجربه کافی 
ندارد و احساسی شده است. قطعا باید توجیه شود و بداند پیراهن چه تیمی را برتن 
کرده. ضمن اینکه سن او به تیم امیدها می خورد و می تواند به این تیم هم کمک 
کند.ســخنگوی کمیته فنی تیم استقال درخصوص بحث انتخاب دستیار ایرانی 
شــفر گفت: فردا )امروز( تکلیف دستیار شفر مشخص می شود. جلسه کمیته فنی 
برگزار می شــود و قصد داریم در این جلسه نفر مدنظر را معرفی کنیم. از رسانه ها 

درخواست می کنم تا فردا)امروز( صبر کنند تا همه چیز مشخص شود.
ساعت دربی ۸۵ اعلام شد

زمان هشتادو پنجمین دربی پایتخت از سوی سازمان لیگ اعام شد. هشتاد و 
پنجمین دربی پایتخت در هفته دهم لیگ برتر بین تیم های پرسپولیس و استقال 
از ساعت ۱۶:۴۰ در ورزشگاه آزادی سوت خواهد خورد.این بازی پنجشنبه ۴ آبان 

برگزار می شود.
کیانی و آغاسی امروز در کمیته اخلاق 

دو بازیکن جنجالی تیم فوتبال تراکتورســازی امروز در کمیته اخاق حاضر 
خواهند شــد. عارف آغاســی و مهدی کیانی که به خاطر درگیری شان در جریان 
تمرین تیم تراکتورســازی تا اطاع ثانوی از همراهی تیم شان محروم شده بودند، 
امــروز برای ارائه توضیحات به کمیته اخاق می روند. عاوه بر کیانی و آغاســی، 
کاظم محمودی هم به عنوان نماینده باشــگاه به کمیته اخاق می رود تا دفاعیات 
خود را در مورد اتفاقات اخیر ارائه بدهد. قرار اســت پس از توضیحات سه طرف، 
کمیته اخاق رأی نهایی خود را درخصوص پرونده بازیکنان جنجالی تراکتورسازی 

صادر کند.
مرزبان سرمربی سیاه جامگان شد، میثاقیان مدیرفنی

علیرضا مرزبان به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال ســیاه جامگان مشهد 
انتخاب شــد. جلسه هیئت مدیره باشگاه سیاه جامگان پیش از ظهر دیروز برگزار 
شــد که در این جلســه علیرضا مرزبان به عنوان سرمربی و رضا عنایتی به عنوان 
مربی جدید تیم فوتبال این باشــگاه انتخاب شدند.باشگاه سیاه جامگان همچنین 
اعام کرد که اکبر میثاقیان به عنوان مدیر فنی به کارش در این تیم ادامه خواهد 
داد. محمد رویانیان عضو هیئت مدیره باشگاه سیاه جامگان در این جلسه حضور 
نداشت و به صورت تلفنی در جریان مصوبات قرار گرفت. قرارداد علیرضا مرزبان و 
رضا عنایتی به ترتیب به عنوان ســرمربی و مربی جدید تیم فوتبال سیاه جامگان 
ظهر دیروز با این باشگاه امضا شد.طبق اعام مدیرعامل باشگاه سیاه جامگان مدت 

قرارداد مرزبان و عنایتی تا پایان فصل است.

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال از امروز آغاز می شود

بازگشتمدعیقدیمیدرروزهایقدرتنماییجنوبیها
فصل بیستم لیگ برتر بسکتبال از امروز )دوشنبه( 
شروع می شود و رقابت های باشگاهی دوباره هیجان را 

وارد دنیای توپ و تور می کنند. 
هفته گذشــته با انجام مراســم قرعه کشــی مسابقات 
بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور مشخص شد که فصل 
جدید این رقابت هــا با حضور قطعی چــه تیم هایی برگزار 
می شــود. بر این اساس پتروشــیمی بندر امام، نفت آبادان، 
دانشــگاه آزاد تهــران، مهرام تهران، نیــروی زمینی تهران، 
یس آل گرگان، شهرداری گرگان، شهرداری تبریز و پدافند 
رعد خوزستان برگزار کننده فصل جدید مسابقات لیگ برتر 
بســکتبال هستند که از روز دوشــنبه آغاز می شود و طبق 
برنامه قرار اســت ۲۴ اسفندماه هم با تعیین تیم قهرمان به 

کار خود خاتمه دهد. 
بعد از برگــزاری چند دوره متوالی لیگ برتر با ۱۰ تیم، 
برای اولین بار این رقابت ها با حضور ۹ تیم برگزار می شــود. 
این تیم ها با در اختیار داشتن بازیکنانی با تجربه های متفاوت 
از حضور در ادوار مختلف لیگ برتر و بعضا با جذب بازیکنان 
خارجی، آماده حضور در فصل جدید مســابقات باشــگاهی 
بسکتبال شده اند. پتروشیمی بندرامام، نفت آبادان، شهرداری 
گرگان و شــهرداری تبریز همراه با نیروی زمینی و دانشگاه 
آزاد تهران ســال گذشــته هم در لیگ برتر حضور داشتند. 
مهرام که پرافتخارترین تیم باشگاهی بسکتبال است پس از 
چند دوره غیبت به جمع لیگ برتری ها اضافه شده و یس آل 
گرگان و پدافند رعد خوزســتان هم تیم های جدید در لیگ 

برتر به حساب می آیند.
فینالیست های جنوبی در جمع مدعیان

پتروشــیمی مدافع عنوان قهرمانــی فصل جدید لیگ 
بسکتبال است. این تیم که خردادماه امسال در سومین فینال 
لیگ گذشته نفت را شکســت داد و برای دومین بار متوالی 
قهرمان شــد با حفظ مهران شاهین طبع در راس کادر فنی 

و بازیکنان تاثیرگذار سال گذشته خود در کنار جذب نفراتی 
همچون سجاد مشایخی، سعید داورپناه، میثم میرزایی، نوید 
نیکتاش و امیرحسین آذری و همچنین دو بازیکن خارجی به 
نام های »ویلی وارن« و »میرزا بگیچ« بازهم مدعی قهرمانی 
به حســاب می آید اگرچه پتروشیمی با سقوط یک پله ای در 
مسابقات اخیر باشگاه های آسیا و کسب جایگاه چهارم نشان 
داد می تواند با این ترکیب هم متزلزل باشد اما به حال شاهین 
طبع و شــاگردانش لیگ ۹۶ را به قصد دفاع از قهرمانی های 

گذشته خود آغاز می کنند. 
نفت دیگــر نماینده جنوبی ها و یکــی دیگر از مدعیان 
این فصل از مســابقات است. مسئولان این تیم آبادانی برای 

لیگ امســال هم هزینه قابل توجهی کرده اند تا شاید اینبار 
نتیجه ای بهتر از نایب قهرمانی ســال گذشته بگیرند. حفظ 
حماد سامری به عنوان سرمربی، تمدید قرارداد با بازیکنانی 
مانند محمد حســن زاده، فرید اصانی و محمدرضا اکبری 
و جذب نفراتی همچون محمد جمشــیدی، آتشی و آرمان 
زنگنه و استفاده از سهمیه خارجی با جذب »بیرون مولنز« از 
اقداماتی است که نشان از افکار مدعی گونه و حتی قهرمانانه 

نفتی ها برای لیگ امسال دارد.
وضعیت متفاوت تهرانی ها 

فصل جدید مسابقات بســکتبال لیگ برتر سه نماینده 
از تهران دارد. دانشــگاه آزاد امســال هم با فرزاد کوهیان به 

عنوان ســرمربی و بازیکنانی مانند رضا لطفی، عرفان نساج 
پور، حامد سهراب نژاد، رسول مظفری و الله وردی که آنها را 
با تمدید قرارداد یا امضای قرارداد جدید در اختیار دارد، یکی 
از تیم هایی است که باید منتظر عملکرد و نتایج تاثیرگذارش 
در جدول رده بندی باشیم. همانگونه که مهرام در ورود دوباره 

به لیگ خود را در صف مدعیان قرار داده است. 
مهرام که پرافتخارترین تیم باشــگاهی ایران در آسیا و 
یکی از مدعیان قدیمی کســب عنوان قهرمانی لیگ برتر به 
حساب می آید پس از چند دوره غیبت در لیگ برتر، امسال 
دوبــاره در این رقابت ها شــرکت خواهد داشــت. مصطفی 
هاشمی هدایت مهرام را عهده دار است. این تیم با این مربی 
و بازیکنانی نظیر محمد یوســف وند، کیــوان ریاعی، وحید 
دلیرزهان، امیر صدیقی، حامد حســین زاده، نوید رضایی و 
خارجی هایی ها که قرار است به زودی به این ترکیب اضافه 
شوند، از تیم هایی است که دیگر مدعیان در پیش بینی های 
خود برای نتیجه گیری باید به آن توجه داشــته و روی آن 

حساب بازکنند. 
دیگر نماینده تهران در لیگ بسکتبال نیروی زمینی است. 
مســئولان این تیم اگرچه به خاطر مسئله سربازی بازیکنان 
اجازه جذب بازیکن خارجی ندارنــد اما امیدوارند با هدایت 
محمدرضا اسامی با بهره گیری از حضور برخی بازیکنان سال 
گذشــته و مهره های تازه جذب شده مانند علیرضا مرتضوی 

و رضا رنجبر حضوری قابل توجه در مسابقات داشته باشند.
برنامه دیدارهای هفته نخست رقابت های بسکتبال لیگ 

برتر باشگاه های کشور به شرح زیر است: 
دوشنبه ۲۴ مهر 

* پتروشیمی بندر امام ....................................... یس آل گرگان
* شهرداری تبریز .................................................................. مهرام
* دانشگاه آزاد .......................................... پدافند رعد خوزستان
* شهرداری گرگان ..................................................... نفت آبادان

»خلیج فارس« نام کاروان ایران 
در بازی های پاراآسیایی جوانان

کاروان ایران در ســومین دوره بازی های پاراآسیایی جوانان با نام 
»خلیج فارس« در رقابت ها شرکت خواهد کرد.

کاروان ورزشی ایران در ســومین دوره بازی های پاراآسیایی جوانان با نام 
»خلیج فارس« و شــعار »توکل، توانمندی، موفقیت« در این مسابقات شرکت 
خواهد کرد. این رقابت ها در ۱۰ رشــته برگزار خواهد شد که ایران در ۹ رشته 
تیروکمان، دوومیدانی، بدمینتون، بوچیا، شــطرنج، گلبال، وزنه برداری، شنا و 
تنیس روی میز در رقابت ها حاضر خواهد بــود.کاروان ایران در دوره دوم این 
مسابقات که در مالزی برگزار شد، با کسب ۲۷ مدال طا، ۱۳ نقره و ۱۹ برنز و 
مجموع ۵۹ مدال در جایگاه دوم قرار گرفت. سومین دوره بازی های پاراآسیایی 
جوانــان در رده های ســنی جوانان و نوجوانان ۱۴ تا ۲۰ ســال و در دو گروه 
دختران و پسران از ۱۷ تا ۲۳ آذرماه در ابوظبی امارات برگزار می شود. مسعود 
اشــرفی، دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک با اشاره به حضور قدرتمند کشورهای 
آسیایی در سومین دوره بازی های پارالمپیک جوانان گفت: کاروان ایران با نام 
همیشه جاوید »خلیج فارس« و با شعار » توکل، توانمندی و موفقیت « در این 
بازی ها شــرکت می کند. وی افزود: این بازی ها از ۱۹ آذرماه به مدت ۵ روز در 
شهر دبی برگزار می شــود. اشرفی خاطرنشان کرد: کاروان ایران با نام همیشه 
جاوید »خلیج فارس« در ۹ رشته ورزشی و با حضور ۳۵ دختر و ۹۵ پسر و با 
پرچمداری زهرا والا زاده ورزشکار بوچیای کشور در این دوره حاضر خواهد شد.
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به یاد شهید »علیرضا بنکدار«
شهید کانال کمیل

پاســدار شــهید »علیرضا بنکدار« سال ۱۳۳۶ 
متولد شد. سال ۶۱ به عنوان معاون گردان کمیل در 
لشکر ۲۷ محمد رسول الله)ص( با فرمانده این گردان 
یعنی شــهید محمــود ثابت نیا در عملیــات والفجر 
مقدماتی شــرکت کرد. او به عنــوان معاون گردان 
کمیل در این محاصــره در روز ۲۱ بهمن ماه ۱۳۶۱ 
بر اثر اصابت گلوله خمپاره از ناحیه چپ بدن زخمی 

شد و بعد از چند ساعت خونریزی در کانال کمیل، واقع در فکه به شهادت رسید.
فرازی از وصیت نامه شــهید: خدای من! فــردای قیامت که میان بندگانت 
داوری می فرمایی مرا به دیدارت شاد گردان. خدای من! چنان کن سرانجام کار 
من را که در صحرای محشــر روی آن داشته باشــم که سرفراز و آرام ، جال و 
جبروت تو را بنگرم. خوشــحالم از اینکه خداوند این توفیق را به من داد که در 
نبرد با کفر شــرکت کنم و ما نیز بتوانیم چون علی)ع( که در محراب عشــق به 
شــهادت رسید در این راه به شهادت برسیم و با خون خود تبلیغی باشیم برای 
بازماندگان. امید آن دارم که بازماندگان ما بتوانند این انقاب الهی را که سرانجام 
پرچم پرافتخارش به دســت مولایمان حضرت مهدی)عج( اســت که مهمترین 

بخش سازنده این انقاب خون شهیدان است به ثمر برسانند.
در آخر از شما عزیزان خواستارم نگذارید پرچم پرافتخار اسام بر زمین بماند 
که منافقان و از خدا بی خبرهای کوردل، بی خبران روزگار بتوانند آزادی ملت ما 

را سلب کرده و خون آنان را لگدمال نمایند. 


